

# EKY:n TURVALLISEN TILAN PERIAATTEET

Jokaiselle turvalliset tapahtumat ja tilat ovat EKY:lle äärimmäisen tärkeitä. Periaatteet ovat laadittu, jotta kaikki voivat nauttia EKY:n tapahtumista turvallisesti ja hyvillä mielin. Periaatteet ovat voimassa kaikissa EKY:n tapahtumissa, ja niiden laiminlyömisestä tai noudattamatta jättämisestä seuraa vakavuuden mukaisia sanktioita.

**Kunnioita** muita ihmisiä ja heidän näkemyksiään, kokemuksiaan ja taustojaan kaikessa erilaisuudessaan ja kohtaa heidät sellaisena kuin he ovat. Kunnioita toisten identiteettiä, omaa tilaa ja rajoja. EI TARKOITTA AINA EI. EKY:ssä ei suvaita minkäänlaista rasismia, seksismiä, väkivaltaista, uhkaavaa tai muuten syrjivää käytöstä. Oman ja muiden turvallisuuden vaarantaminen on ehdottomasti kielletty. Ymmärrä, että sinulla ei ole oikeutta toisen ihmisen kehoon äläkä häiritse toisia kosketuksella tai sanallisesti.

**Kohtele** toisia tasa-arvoisesti, ystävällisesti ja yhdenvertaisesti sekä ota muut ihmiset toiminnassasi huomioon. Pyri ehkäisemään ja välttämään tilanteita, jossa joku saattaisi tuntea olonsa epämukavaksi: muista, että vaikka jokin asia on mielestäsi hauskaa, voi se olla toiselle epämiellyttävää tai jopa ahdistavaa. Älä oletta, älä pakota ketään mihinkään ja ymmärrä toisten rajoja.

**Pidä huolta** ympäristöstäsi, sen ihmisistä, tiloista, irtaimistosta ja itsestäsi.

**Toimi** yhteisten pelisääntöjen mukaan ja odota niiden noudattamista myös muilta. Älä epäröi puuttua epäasialliseen toimintaan tai pyytää apua, jos sitä vähänkään koet tarvitsevasi. Ota matalalla kynnyksellä yhteyttä vastuuhenkilöihin. Häiriötilanteissa voit ottaa yhteyttä tilanteen vastuuhenkilöihin, nimettyihin häiriöyhdyshenkilöihin tai anonyymisti Pötsilomakkeen kautta. Häätötilanteissa soita yleiseen hätänumeroon 112.

Pötsilomake



# EKY.s PRINCIPER FÖR TRYGGRE RUM

För EKY är det oerhört viktigt att alla känner sig trygga i ämnesföreningens evenemang och utrymmen. Dessa principer har dragits för att alla skall ha möjlighet att njuta av EKY.s evenemang tryggt och ha det trevligt. Principerna är i kraft under alla EKY.s evenemang och försummelse eller brytning mot principerna straffas enligt allvarlighet.

**Respektera** andra personer och deras synsätt, erfarenheter och bakgrunder i all sin mångfald och bemöt dem som de är. Respektera andras fysiska, psykiska och emotionella gränser, integritet och självbestämmanderätt. NEJ BETYDER ALLTID NEJ! Inom EKY tolereras ingen som helst rasism, sexism, våld, hotande eller annan slags diskriminerande beteende. Det är absolut förbjudet att äventyra med sin egen eller andras säkerhet. Förstå, att du inte har rätt till andra personers kropp och trakassera inte andra fysiskt eller psykiskt.

**Behandla** andra jämlikt, vänligt och jämställt, samt ta andra personer i beaktande i allt du gör. Sträva till att förebygga och undvika situationer var någon skulle kunna känna sig obekvämt: kom ihåg, att fast du tycker att någonting är roligt, kan det för någon annan vara obekvämt eller till och med ångestframkallande. Anta ingenting, tvinga inte någon och respektera andras gränser.

**Ta hand om** din omgivning, dina medmänniskor, ägodelar, utrymmen och dig själv.

**Bete dig** enligt gemensamma spelregler och kräv det också av andra. Tveka inte att ingripa ifall du vittnar opassande beteende och be hjälp med låg tröskel. Vid störande situationer, ta kontakt med ansvarspersonerna (varje evenemang har utnämnda trivselansvariga) eller anonymt via Pötsi-formulären. Vid nödsituationer, ring 112.

Pötsi-formulären

